



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	997 103 599
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KYMAR GROUP AS
Forretningsadresse:	Solgaard skog 7 1599 MOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ulf Reiert Pettersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	5 000 000	
Sum inntekter		5 000 000	
Kostnader			
Lønnskostnad	2	4 528 983	
Annen driftskostnad	2	435 745	97 117
Sum kostnader		4 964 728	97 117
Driftsresultat		35 272	-97 117
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		5 000 000	
Annen renteinntekt		1	
Sum finansinntekter		5 000 001	
Netto finans		5 000 001	
Ordinært resultat før skattekostnad		5 035 273	-97 117
Skattekostnad på resultat	3		
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 035 273	-97 117
Årsresultat		5 035 273	-97 117
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 035 273	-97 117
Totalresultat		5 035 273	-97 117
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		3 060 881	-97 117
Avsatt til annen egenkapital		1 974 391	
Sum overføringer og disponeringer	4	5 035 273	-97 117



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	7 321 436	2 314 769
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	6		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6		
Andre langsiktige fordringer			
Sum finansielle anleggsmidler		7 321 436	2 314 769
Sum anleggsmidler		7 321 436	2 314 769
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		104 261	
Konsernfordringer	6		36 813
Sum fordringer		104 261	36 813
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 003 377	733
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 003 377	733
Sum omløpsmidler		1 107 639	37 546
SUM EIENDELER		8 429 075	2 352 315

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 8	134 550	134 550
Beholdning av egne aksjer	4, 8		
Overkurs	4	530 964	530 964
Annen innskutt egenkapital	4		
Sum innskutt egenkapital		665 514	665 514
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	2 774 391	
Udekket tap	4		3 060 881
Sum opptjent egenkapital		2 774 391	-3 060 881
Sum egenkapital		3 439 905	-2 395 367
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	6	308 000	543 000
Øvrig langsiktig gjeld		1 125 000	2 600 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 433 000	3 143 000
Sum langsiktig gjeld		1 433 000	3 143 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		39 200	
Betalbar skatt	3		
Skyldig offentlige avgifter		642 981	
Kortsiktig konserngjeld	6	2 195 597	1 516 405
Annen kortsiktig gjeld		678 392	88 277
Sum kortsiktig gjeld		3 556 169	1 604 682
Sum gjeld		4 989 169	4 747 682
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 429 075	2 352 315



Årsberetning 2022 - Kymar Group AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Kymar Group holder alle fellestjenester som, økonomi, regnskap og forretningsutvikling for konsernet. Det ble ved slutten av 2021 besluttet å samle alle ansatte som drev med fellestjenester for konsernet opp i Kymar Group.

Selskapets virksomhet foregår i alle datterselskapene med lokasjon i Moss, Bergen, Klepp, Hitra og Trondheim i Norge. Hovedkontoret ligger i Moss.

I løpet av året har totalmarkedet for energi i Norge økt som følge av høye strømpriser og krig og uro i Europa. konsernet fortsetter å styrke sin posisjon i markedet med økt salg innenfor både service og vedlikehold og nysalg. Dette til tross for lange leveringstider på komponenter og en sterk inflasjon. Det er en forventning om økende elektrifisering av energimarkedet i årene som kommer. Det gjør at man forventer god drift i datterselskapene, som gir grunnlag for drift i Kymar Group.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra MNOK 0 i fjor til NOK 5Mill i 2022. Årsresultatet ble i 2022 på MNOK 5,1 mot fjorårets MNOK -0,1.

Det har i 2022 ikke medgått utgifter til forskning og utvikling.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på MNOK 7, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK 35 272. Differansen skyldes i hovedsak finansinntekter fra datterselskap. De samlede investeringene i selskapet i 2022 var MNOK 5, hvor alt knyttes til investering i datterselskap.

Selskapets likviditetsbeholdning var MNOK 1 per 31.12.2022, og selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 61 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 34 % pr. 31.12.2021. Denne økningen skyldes i hovedsak nedbetaling av langsiktig gjeld. Konsernets finansielle stilling anses god pr. 31.12.2022.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 8,4, sammenlignet med MNOK 2,4 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 31 %, sammenlignet med -102 % pr. 31.12.2021.

Egne aksjer

Se note 8 for nærmere informasjon om endring i beholdning av egne aksjer.

Fremtidig utvikling

Selskapet vil vokse i takt med datterselskapene og behovet for fellestjenester og forretningsutvikling.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Kymar Group AS er ikke eksponert for finansiell risiko da det kun er salg av fellestjenester og forretningsutvikling til datterselskap og lønn som preger inntektene og kostnadene.





Markedsrisiko

Kymar Group AS er kun indirekte eksponert for endringer i valutakurser og endring i rentenivå gjennom sine datterselskaper.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav da alle fordringer er interne fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Kymar Group AS:

Annen egenkapital	1 974 391
Udekket tap	3 060 881
Totalt disponert	5 035 273

Forslaget er begrunnet i eierens ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 37,5 timer i 2022 (0,6 % av totale arbeidstimer i konsernet).

Det er ikke rapportert om noen personskader i selskapet i 2022.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har per 31.12.2022 totalt 4 ansatte, hvorav 2 kvinner. Styret består av 2 medlemmer. Hvorav 2 er menn. Ila første kvartal i 2023 er en kvinne valgt inn i styret.

Ytre miljø

Fokus i 2022 har også vært rettet mot energieffektiv oppvarming av kontorbygg.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Styrets ansvarsforsikring dekker økonomisk tap som følge av krav rettet mot en forsikret person som følge av en urettmessig handling begått eller angivelig begått av et styremedlem eller funksjonær, et medlem av representantskapet eller ledelsen, eller en ansatt som opptre i en ledelses- eller tilsynskapitet. Ansvaret er personlig.





Moss, 31.03.2023

Ulf R. Pettersen
Daglig leder / Styreleder (elektronisk signert)

Gudmund Killi
Styremedlem (elektronisk signert)

Side 3 av 3

Transaksjon 09222115557490758425



Signert URP, GK



Verifikasjon

Transaksjon 09222115557490758425

Dokument

Årsberetning 2022 - Kymar Group AS

Hoveddokument

3 sider

Initiert på 2023-04-13 11:16:36 CEST (+0200) av Ulf Reiert

Pettersen (URP)

Ferdigstilt den 2023-04-13 11:44:21 CEST (+0200)

Signerende parter

Ulf Reiert Pettersen (URP)

Kymar Group AS

Organisasjonsnr. 997103599

ulf.pettersen@kymar.no

+4790096820

Signert 2023-04-13 11:16:36 CEST (+0200)

Gudmund Killi (GK)

Credo Partners

killi@credopartners.no

+4792453300

Signert 2023-04-13 11:44:21 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





BDO AS
Bernt Ankers gate 17
1534 Moss

Årsregnskap 2022

Kymar Group AS

Organisasjonsnr: 997 103 599

Transaksjon 09222115557490576443



Signert URP, GK



Resultatregnskap

Kymar Group AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	5 000 000	0
Sum driftsinntekter		5 000 000	0
Lønnskostnad	2	4 528 983	0
Annen driftskostnad	2	435 745	97 117
Sum driftskostnader		4 964 728	97 117
Driftsresultat		35 272	-97 117
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		5 000 000	0
Annen renteinntekt		1	0
Resultat av finansposter		5 000 001	0
Resultat før skattekostnad		5 035 273	-97 117
Skattekostnad på resultat	3	0	0
Årsresultat		5 035 273	-97 117
Overføringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		3 060 881	0
Avsatt til annen egenkapital		1 974 391	0
Overført til udekket tap		0	97 117
Sum overføringer	4	5 035 273	-97 117





Balanse
Kymar Group AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	5	7 321 436	2 314 769
Sum finansielle anleggsmidler		7 321 436	2 314 769
Sum anleggsmidler		7 321 436	2 314 769
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Andre kortsiktige fordringer		104 261	0
Konsernfordringer	6	0	36 813
Sum fordringer		104 261	36 813
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 003 377	733
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		1 003 377	733
Sum omløpsmidler		1 107 639	37 546
Sum eiendeler		8 429 075	2 352 315





Balanse

Kymar Group AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	4, 8	134 550	134 550
Overkurs	4	530 964	530 964
Sum innskutt egenkapital		665 514	665 514
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	4	2 774 391	0
Udekket tap	4	0	-3 060 881
Sum opptjent egenkapital		2 774 391	-3 060 881
Sum egenkapital		3 439 905	-2 395 367
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	6	308 000	543 000
Øvrig langsiktig gjeld		1 125 000	2 600 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 433 000	3 143 000
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		39 200	0
Skyldig offentlige avgifter		642 981	0
Kortsiktig konserngjeld	6	2 195 597	1 516 405
Annen kortsiktig gjeld		678 392	88 277
Sum kortsiktig gjeld		3 556 169	1 604 682
Sum gjeld		4 989 169	4 747 682
Sum egenkapital og gjeld		8 429 075	2 352 315

Sted, dato: 31.03.2023
Styret i Kymar Group AS

Ulf Reiert Pettersen
styreleder

Gudmund Schlytter Killi
styremedlem





Indirekte kontantstrøm

Kymar Group AS

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		5 035 273	-97 117
Endring i leverandørgjeld		39 200	-109 425
Endring i andre tidsavgrensingsposter		1 965 646	278 688
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		7 040 118	72 145
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		5 006 667	72 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-5 006 667	-72 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		679 192	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		1 710 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-1 030 808	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		1 002 644	146
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		733	587
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		1 003 377	733



Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Prinsippendringer

Selskapet har endret bokføringsprinsipper i 2022, og benytter nå regnskapsloven alminnelige prinsipper. Prinsippendringen har ikke medført noen endringer i regnskapstallene, og omarbeidning av sammenligningstall er ikke nødvendig.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordning for selskapets ansatte balanseføres ikke. Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektivt forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.



Noter til regnskapet 2022

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2022	2021
Management fee til konsernselskaper	5 000 000	0
Sum	5 000 000	0

Note 2 Lønnsnote

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	3 829 082	0
Arbeidsgiveravgift	561 425	0
Pensjonskostnader	121 561	0
Andre ytelser	16 916	0
Sum	4 528 983	0

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 4 0

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.

Ytelser til ledende personer	Styret
Lønn	1 382 550
Annen godtgjørelse	203 334
Sum	1 585 884

Kymar Group AS

Side 7





Noter til regnskapet 2022

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 46 700,- ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon	30 000
Andre tjenester	16 700
Sum honorar til revisor	46 700

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0

Skattepliktig inntekt:

Resultat før skatt	5 035 273	-97 117
Permanente forskjeller	-4 987 829	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-47 444	0
Skattepliktig inntekt	0	-97 117

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-11 521 312	-11 568 756	-47 444
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	11 521 312	11 568 756	47 444
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.	134 550	530 964	-3 060 881	-2 395 367
Korreksjon fra tidligere år	0	0	800 000	800 000
Årets resultat	0	0	5 035 273	5 035 273
Pr. 31.12.	134 550	530 964	2 774 391	3 439 905

Feil i tidligere års regnskap består av for mye avsatt i earn-out forpliktelse fra 2019.





Noter til regnskapet 2022

Note 5 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Egenkapital	Resultat
DS/FKV/TS					
Kymar AS	Moss	100,0%	100,0%	11 470 102	3 829 769
Kymar Elektro AS	Hitra	56,7%	56,7%	-167 445	-868 882
Kymar Solutions AS	Klepp	59,0%	59,0%	120 623	-181 700
Kymar Vest AS	Moss	100,0%	100,0%	1 282	-12 042
Sum				11 424 562	2 767 145

Konsernregnskap er utarbeidet i morselskapet URP Consulting AS med forretningskontor i Klepp.

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	Forhold til motparten	2022	2021
Kundefordringer	Datterselskap	662 500	0
Andre fordringer	Konsernselskap	0	36 813
Sum fordringer		662 500	36 813
Gjeld	Forhold til motparten	2022	2021
Langsiktig gjeld	Morselskap	-308 000	-308 000
Annen kortsiktig gjeld	Datterselskap	-2 195 597	-1 516 405
Sum gjeld		-2 195 597	-1 516 405

Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 124 944.





Noter til regnskapet 2022

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Kymar Group AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	1 345 497	0,1	134 550
Sum	1 345 497		134 550

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	A-aksjer	Eierandel	Stemmeandel
URP Consulting AS	1 315 026	97,7	97,7
Ulriks AS	30 471	2,3	2,3
Totalt antall aksjer	1 345 497	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	A-aksjer
Ulf Reiert Pettersen	styreleder	1 315 026
Totalt antall aksjer		1 315 026





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557490576443

Dokument

Kymar Group AS årsregnskap

Hoveddokument

10 sider

Initiert på 2023-04-11 08:49:47 CEST (+0200) av Ulf Reiert

Pettersen (URP)

Ferdigstilt den 2023-04-11 08:52:14 CEST (+0200)

Signerende parter

Ulf Reiert Pettersen (URP)

Kymar Group AS

Organisasjonsnr. 997103599

ulf.pettersen@kymar.no

+4790096820

Signert 2023-04-11 08:50:15 CEST (+0200)

Gudmund Killi (GK)

Credo Partners

killi@credopartners.no

+4792453300

Signert 2023-04-11 08:52:14 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Årsregnskap 2022

Kymar Group AS

Organisasjonsnr: 997 103 599



Resultatregnskap

Kymar Group AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	5 000 000	0
Sum driftsinntekter		5 000 000	0
Lønnskostnad	2	4 528 983	0
Annen driftskostnad	2	435 745	97 117
Sum driftskostnader		4 964 728	97 117
Driftsresultat		35 272	-97 117
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		5 000 000	0
Annen renteinntekt		1	0
Resultat av finansposter		5 000 001	0
Resultat før skattekostnad		5 035 273	-97 117
Skattekostnad på resultat	3	0	0
Årsresultat		5 035 273	-97 117
Overføringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		3 060 881	0
Avsatt til annen egenkapital		1 974 391	0
Overført til udekket tap		0	97 117
Sum overføringer	4	5 035 273	-97 117



Balanse
Kymar Group AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	5	7 321 436	2 314 769
Sum finansielle anleggsmidler		7 321 436	2 314 769
Sum anleggsmidler		7 321 436	2 314 769
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Andre kortsiktige fordringer		104 261	0
Konsernfordringer	6	0	36 813
Sum fordringer		104 261	36 813
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 003 377	733
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		1 003 377	733
Sum omløpsmidler		1 107 639	37 546
Sum eiendeler		8 429 075	2 352 315



Balanse
Kymar Group AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	4, 8	134 550	134 550
Overkurs	4	530 964	530 964
Sum innskutt egenkapital		665 514	665 514
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	4	2 774 391	0
Udekket tap	4	0	-3 060 881
Sum opptjent egenkapital		2 774 391	-3 060 881
Sum egenkapital		3 439 905	-2 395 367
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	6	308 000	543 000
Øvrig langsiktig gjeld		1 125 000	2 600 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 433 000	3 143 000
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		39 200	0
Skyldig offentlige avgifter		642 981	0
Kortsiktig konserngjeld	6	2 195 597	1 516 405
Annen kortsiktig gjeld		678 392	88 277
Sum kortsiktig gjeld		3 556 169	1 604 682
Sum gjeld		4 989 169	4 747 682
Sum egenkapital og gjeld		8 429 075	2 352 315

Sted, dato: _____, 31.03.2023
Styret i Kymar Group AS

Ulf Reiert Pettersen
styreleder

Gudmund Schlytter Killi
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Kymar Group AS

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		5 035 273	-97 117
Endring i leverandørgjeld		39 200	-109 425
Endring i andre tidsavgrensingsposter		1 965 646	278 688
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		7 040 118	72 145
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		5 006 667	72 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-5 006 667	-72 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		679 192	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		1 710 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-1 030 808	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		1 002 644	146
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		733	587
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		1 003 377	733



Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Prinsippendringer

Selskapet har endret bokføringsprinsipper i 2022, og benytter nå regnskapsloven alminnelige prinsipper. Prinsippendringen har ikke medført noen endringer i regnskapstallene, og omarbeidning av sammenligningstall er ikke nødvendig.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordning for selskapets ansatte balanseføres ikke. Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.



Noter til regnskapet 2022

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2022	2021
Management fee til konsernselskaper	5 000 000	0
Sum	5 000 000	0



Noter til regnskapet 2022

Note 2 Lønnsnote

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Lønninger	3 829 082	0
Arbeidsgiveravgift	561 425	0
Pensjonskostnader	121 561	0
Andre ytelser	16 916	0
Sum	4 528 983	0

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 4 0

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.

<u>Ytelser til ledende personer</u>	<u>Styret</u>
Lønn	1 382 550
Annen godtgjørelse	203 334
Sum	1 585 884

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 46 700,- ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon	30 000
Andre tjenester	16 700
Sum honorar til revisor	46 700



Noter til regnskapet 2022

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	5 035 273	-97 117
Permanente forskjeller	-4 987 829	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-47 444	0
Skattepliktig inntekt	0	-97 117
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-11 521 312	-11 568 756	-47 444
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	11 521 312	11 568 756	47 444
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.	134 550	530 964	-3 060 881	-2 395 367
Korreksjon fra tidligere år	0	0	800 000	800 000
Årets resultat	0	0	5 035 273	5 035 273
Pr. 31.12.	134 550	530 964	2 774 391	3 439 905

Feil i tidligere års regnskap består av for mye avsatt i earn-out forpliktelse fra 2019.



Noter til regnskapet 2022

Note 5 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Egenkapital	Resultat
DS/FKV/TS					
Kymar AS	Moss	100,0%	100,0%	11 470 102	3 829 769
Kymar Elektro AS	Hitra	56,7%	56,7%	-167 445	-868 882
Kymar Solutions AS	Klepp	59,0%	59,0%	120 623	-181 700
Kymar Vest AS	Moss	100,0%	100,0%	1 282	-12 042
Sum				11 424 562	2 767 145

Konsernregnskap er utarbeidet i morselskapet URP Consulting AS med forretningskontor i Klepp.

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	Forhold til motparten	2022	2021
Kundefordringer	Datterselskap	662 500	0
Andre fordringer	Konsernselskap	0	36 813
Sum fordringer		662 500	36 813
Gjeld	Forhold til motparten	2022	2021
Langsiktig gjeld	Morselskap	-308 000	-308 000
Annen kortsiktig gjeld	Datterselskap	-2 195 597	-1 516 405
Sum gjeld		-2 195 597	-1 516 405

Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 124 944.



Noter til regnskapet 2022

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Kymar Group AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	1 345 497	0,1	134 550
Sum	1 345 497		134 550

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	A-aksjer	Eierandel	Stemmeandel
URP Consulting AS	1 315 026	97,7	97,7
Ulriks AS	30 471	2,3	2,3
Totalt antall aksjer	1 345 497	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	A-aksjer
Ulf Reiert Pettersen	styreleder	1 315 026
Totalt antall aksjer		1 315 026